UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /TB-SKHCN Bình Phước, ngày          tháng        năm 2023

THÔNG BÁO

Thay đổi thời gian thực hiện Kế hoạch số 690/KH-SKHCN ngày 16/05/2022

của Sở Khoa học và Công nghệ về tổ chức Cuộc thi “Khởi nghiệp đổi mới

sáng tạo tỉnh Bình Phước lần thứ II, năm 2022”

Căn cứ Kế hoạch số 121/KH-UBND ngày 07/04/2023 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Bình Phước về hỗ trợ hệ sinh thái khởi nghiệp đổi mới sáng tạo trên địa bàn

tỉnh Bình Phước, giai đoạn 2022-2025 (Kế hoạch số 121/KH-UBND);

Theo nội dung Kế hoạch số 690/KH-SKHCN ngày 16/05/2022 của Sở

Khoa học và Công nghệ về tổ chức Cuộc thi “Khởi nghiệp đổi mới sáng tạo tỉnh

Bình Phước lần thứ II, năm 2022”, trong đó vòng chung kết Cuộc thi dự kiến tổ

chức vào tháng 4/2023. Tuy nhiên, do Kế hoạch số 234/KH-UBND ngày

09/11/2018 của UBND tỉnh về việc triển khai thực hiện Đề án hỗ trợ hệ sinh thái

khởi nghiệp đổi mới sáng tạo trên địa bàn tỉnh Bình Phước đến năm 2025 đã

được thay thế bằng Kế hoạch số 121/KH-UBND và để có thời gian chuẩn bị tốt

cho Cuộc thi “Khởi nghiệp đổi mới sáng tạo tỉnh Bình Phước lần thứ II, năm

2022” theo Kế hoạch số 121/KH-UBND, Sở Khoa học và Công nghệ thông báo

thay đổi thời gian, địa điểm nhận hồ sơ dự thi; thời gian tổ chức các vòng thi;

thời gian truyền thông về cuộc thi như sau:

1. Thời gian, địa điểm nhận hồ sơ dự thi

- Thời gian nhận hồ sơ: Trước 17 giờ 00 phút ngày 30/06/2023.

- Địa điểm nhận hồ sơ: Trung tâm Khoa học và Công nghệ tỉnh Bình

Phước, số 825 - Quốc lộ 14, phường Tân Bình, thành phố Đồng Xoài, tỉnh Bình

Phước.

Điện thoại: 0271.35001123.

2. Thời gian tổ chức các vòng thi

- Vòng sơ loại: Tháng 7/2023.

- Chương trình đào tạo các nhóm vào chung kết: Tháng 8,9/2023.

- Vòng chung kết: Tháng 11/2023.

(Thời gian chính thức Sở Khoa học và Công nghệ sẽ có Thông báo cụ thể

đến các đơn vị).

3. Thời gian tổ chức truyền thông về Cuộc thi: Từ tháng 5/2023 đến

tháng 11/2023.

Để cuộc thi được tổ chức thành công tốt đẹp, rất mong nhận được sự phối

hợp của quý đơn vị trên địa bàn tỉnh.

Trân trọng./.

(Gửi kèm: Kế hoạch số 121/KH-UBND ngày 07/04/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về hỗ trợ hệ sinh thái khởi nghiệp đổi mới sáng tạo trên địa bàn tỉnh ,

giai đoạn 2022-2025; Kế hoạch số 690/KH-SKHCN ngày 16/05/2022 của Sở

Khoa học và Công nghệ tổ chức cuộc thi “Khởi nghiệp đổi mới sáng tạo tỉnh

Bình Phước lần thứ II, năm 2022).

Nơi nhận:
- Các Sở, ban, ngành tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Quỹ đầu tư phát triển tỉnh;

- Đài Phát thanh - Truyền hình và Báo Bình Phước;

- Tỉnh Đoàn;

- Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh;

- Các trường Cao đẳng trong tỉnh;

- Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh;

- Liên minh Hợp tác xã;

- Hội Nông dân tỉnh;

- Các Hiệp hội trên địa bàn tỉnh;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Trung tâm KHCN tỉnh Bình Phước;

- Phòng QLKHCN(Hường);

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trịnh Thị Hòa

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-14T15:31:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Văn Duyệt<levanduyet.skhcn@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-14T16:06:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Minh Quang<leminhquang.skhcn@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2023-04-14T16:11:59+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Trịnh Thị Hòa<trinhthihoa.skhcn@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-14T16:31:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-14T16:31:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-14T16:31:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-14T16:31:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!